
Paris Gare de l’Est 
Aulnay sous Bois
Aéroport 
Charles De Gaulle

Hôpital de
MonfermeilN45

144
145

143

Avec Noctilien, le STIF, Autorité Organisatrice 
des transports d’Ile-de-France, propose depuis 
septembre 2005 un réseau régional de bus 
nocturnes qui circulent toutes les nuits en Ile-de- 
France, de 0h30 à 5h30.

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 
stations de correspondance parisiennes reliées 
entre elles par des bus tous les ¼ d’heure, et d’où 
partent les lignes vers la banlieue.

Toutes les gares RER sont desservies..

Retrouvez toutes les informations et horaires sur 
noctilien.fr et transilien.com.

Les horaires en temps réel sont disponibles sur 
transilien.mobi. via votre portail mobile WAP ou 
I-modeTM . 

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit 
partout en Ile-de-France.

SERVICES TRANSILIEN

INFORMATIONS 
HORAIRES 
TARIFS 
INFOS TRAFIC

Sites Internet : �transilien.com 
noctilien.fr

Site Mobile : transilien.mobi
  
36 58, le numéro d’information de Transilien SNCF :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- De connaître les horaires en Île-de-France (dites «horaires»)
- Les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites «trafic»)
- �De joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites «conseiller») 

ou encore le service des objets trouvés (dites «objets trouvés»)

* hors surcoût éventuel de votre opérateur.

Relations Clientèle Transilien SNCF
94207 IVRY Cedex RC

S 
B 

55
20

49
44

7 
- 0

4/
20

11
- r

éa
lis

at
io

n 
: S

N
CF

 T
N

 P
S

DU NOUVEAU 
SUR VOTRE LIGNE !

BUS SUPPLÉMENTAIRES

À partir
du 1er juin 2011

Cette amélioration de service a été décidée et financée par le 
STIF, l’autorité organisatrice des transports en île-de-France.



  

Bus Noctilien, pour rentrer chez soi en toute tranquillité
Toutes les nuits de l’année

G
A

R
E 

D
E 

L’
ES

T

  R
ue

 d
u 

8 
m

ai
 1

94
5

Paris

 (Zone Tarifaire)1 2 3 54

Le Blanc
Mesnil

Aulnay 
Sous Bois

Le Tremblay
En France

Roissy
Aéroport CDG

Po
rte

 de
 P

an
tin

   
Av

en
ue

 Je
an

 Ja
ur

ès
Ga

re
 de

 P
an

tin
 M

ai
rie

 

   
Av

en
ue

 D
u G

én
ér

al 
Le

cle
rc

 N
or

ma
nd

ie
 N

ie
me

n

   
Av

en
ue

 H
en

ri 
Ba

rb
us

se

  D
ra

nc
y C

en
tre

    
 A

ve
nu

e H
en

ri 
Ba

rb
us

se
  

   
    G

ar
e d

e S
ev

ra
n L

ivr
y

    
 P

lac
e d

e l
a g

ar
e 

Es
pa

ce
 V

   B
ou

lev
ar

d R
ob

er
t B

all
an

ge
r

Ru
e d

es
 V

ig
ne

s
   R

ue
 du

 N
oy

er
 au

 C
ha

t
Aé

ro
po

rt 
CD

G 
T2

  T
er

mi
na

l 2
F d

ev
an

t p
or

te
 2.

02

Aé
ro

po
rt 

CD
G 

T1

     P
or

te
 12

 

A
ÉR

O
PO

RT
 C

D
G

 T
3

  G
ar

e 
R

ou
ti

èr
e 

 G
ar

e d
u N

or
d

   
 17

0 r
ue

 La
fa

ye
tte

   
 Ru

e d
e S

ain
t-Q

ue
nt

in

Ga
re

 d'
Au

ln
ay

 so
us

 B
oi

s

   P
lac

e d
u G

én
ér

al 
De

 G
au

lle
  

Le
 B

la
nc

 M
es

ni
l C

en
tre

  

  A
ve

nu
e P

au
l V

ail
lan

t-C
ou

tu
rie

r

Le
 C

lo
s M

on
tc

el
eu

x

  B
ou

lev
ar

d R
ob

er
t B

all
an

ge
r 

M
ar

tin
 Lu

th
er

 K
in

g

  A
ve

nu
e S

alv
ad

or
e A

lle
nd

e

M
ar

gu
ill

ie
rs

   R
ue

 de
s B

uis
so

ns
 

 Fo
ye

r d
es

 B
ru

yè
re

s

   
Ru

e d
e R

ois
sy

 

Drancy Sevran VillepintePantin Bobigny

N01 N01N02 N02

N45

N142 144 145

143
143

143 143 143 143

AÉROPORT CDG T3  AULNAY  GARE DE L’ESTGARE DE L’EST  AULNAY  AÉROPORT CDG T3
Aéroport Charles De Gaulle T3 1h00 2h00 3h00 4h00

Aéroport Charles De Gaulle T1 1h03 2h03 3h03 4h03

Aéroport Charles De Gaulle T2 1h10 2h10 3h10 4h10

Rue des Vignes 1h15 2h15 3h15 4h15

Marguilliers 1h17 2h17 3h17 4h17

Foyer des Bruyères 1h24 2h24 3h24 4h24

Espace V 1h28 2h28 3h28 4h28

Le Clos Montceleux 1h32 2h32 3h32 4h32

Martin Luther King 1h33 2h33 3h33 4h33

Gare de Sevran Livry 1h37 2h37 3h37 4h37

Gare d'Aulnay sous Bois 1h47 2h47 3h47 4h47

Le Blanc Mesnil Centre 1h54 2h54 3h54

Drancy Centre 1h57 2h57 3h57

Normandie Niemen 2h00 3h00 4h00

Gare de Pantin Mairie 2h05 3h05 4h05

Porte de Pantin 2h08 3h08 4h08

Gare du Nord 2h19 3h19 4h19

Gare de l’Est 2h22 3h22 4h22

Gare de l’Est 1h00 2h00(1) 3h00 3h40

Gare du Nord 1h03 2h03 3h03 3h43

Porte de Pantin 1h14 2h14 3h14 3h54

Gare de Pantin Mairie 1h17 2h17 3h17 3h57

Normandie Niemen 1h22 2h22 3h22 4h02

Drancy Centre 1h25 2h25 3h25 4h05

Le Blanc Mesnil Centre 1h28 2h28 3h28 4h08

Gare d'Aulnay sous Bois 1h05 1h35 2h35 3h35 4h15

Gare de Sevran Livry 1h15 1h45 2h45 3h45 4h25

Martin Luther King 1h19 1h49 2h49 3h49 4h29

Le Clos Montceleux 1h20 1h50 2h50 3h50 4h30

Espace V 1h24 1h54 2h54 3h54 4h34

Foyer des Bruyères 1h28 1h58 2h58 3h58 4h38

Marguilliers 1h35 2h05 3h05 4h05 4h45

Rue des Vignes 1h37 2h07 3h07 4h07 4h47

Aéroport Charles De Gaulle T2 1h42 2h12 3h12 4h12 4h52

Aéroport Charles De Gaulle T1 1h49 2h19 3h19 4h19 4h59

Aéroport Charles De Gaulle T3 1h52 2h22 3h22 4h22 5h02

Quel titre 
de transport 
pour utiliser 
Noctilien ?

Noctilien 
est accessible 
avec les forfaits
(Navigo Mois, 
Semaine ou 
Annuel, imagine R, 
Mobilis...).

Vous pouvez 
aussi utiliser 
des tickets t+, 
des billets  
«origine - 
destination» 
vendus en gare 
ou auprès 
du conducteur 
du bus Noctilien.

Pensez à valider 
vos titres 
de transport 
lors de la montée 
dans le bus.

(1) Bus doublé les samedis, dimanches et jours fériés à partir du 1er juin 2011


